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Filtros escolhidos para este relatério:
Curso: Técnico em Informatica (Concomitante) - Catalao
Concurso: EDITAL N 15 DE 02 DE JUNHO DE 2015 PROCESSO SELETIVO 2015/2 - CAMPUS AVANGADO CATALAO
Etapa: EXAME DE SELECAO
Sit. Candidato: Inscricdo deferida
Protocolo CPF Nome Curso N° Inscricao Pagamento Confirmacéao
144314 377.888.171-04 Adalberto Divino de Oliveira Técnico em Informatica 144314 Pago Nao Exige
(Concomitante) - Cataldo
144208 914.602.472-72 Alessandra Janaina Pereira de Técnico em Informatica 144208 Isento Nao Exige
(Concomitante) - Catalao
144034 057.702.811-11 Aléxia Martins Mendonca Técnico em Informatica 144034 Isento Nao Exige
(Concomitante) - Catalao
144045 923.880.001-49 Andre Marciel do Nascimento Técnico em Informatica 144045 Pago Nao Exige
(Concomitante) - Cataldo
144129 046.401.591-02 Antonio Marcos Rodrigues de Paulo Técnico em Informatica 144129 Pago Nao Exige
(Concomitante) - Cataldo
144329 931.179.901-78 Bonaldo Simdes Gusméao Junior Técnico em Informatica 144329 Pago Nao Exige
(Concomitante) - Catalao
144135 705.355.921-16 Caio Pereira Fernandes Técnico em Informatica 144135 Pago Nao Exige
(Concomitante) - Catalao
144308 058.809.071-98 Daiane da Silva Oliveira Técnico em Informatica 144308 Pago Nao Exige
(Concomitante) - Cataldo
143611 706.172.271-10 Daiene da Silva Souza Técnico em Informatica 143611 Pago Nao Exige
(Concomitante) - Cataldo
144207 001.498.811-93 Diego Borges Mesquita Técnico em Informatica 144207 Pago Nao Exige
(Concomitante) - Catalao
143380 934.011.671-20 Diogo do Prado Oliveira Técnico em Informatica 143380 Pago Nao Exige
(Concomitante) - Catalao
144047 189.244.841-68 Djalma Braganca Técnico em Informatica 144047 Pago Nao Exige
(Concomitante) - Cataldo
143615 706.174.251-83 Douglas da Silva Souza Técnico em Informatica 143615 Pago Nao Exige
(Concomitante) - Catalao
144306 704.678.791-33 Dyordan Hilker Gomes de Almeida  Técnico em Informatica 144306 Pago Nao Exige
(Concomitante) - Catalao
144131 704.180.951-08 Edna Fernanda de Lima Arruda Técnico em Informatica 144131 Pago Nao Exige
(Concomitante) - Catalao
144277 705.064.891-40 Eduarda Cristina de Aquino Borges Técnico em Informatica 144277 Pago Nao Exige
(Concomitante) - Cataldo
144155 070.014.355-62 Eunice de Assis Souza Técnico em Informatica 144155 Pago Nao Exige
(Concomitante) - Catalao
144151 022.745.211-90 Gabriel Rodrigues Borges Ribeiro Técnico em Informatica 144151 Pago Nao Exige
(Concomitante) - Catalao
144225 061.183.411-17 Gabryel Nunes Costa Técnico em Informatica 144225 Isento Nao Exige

(Concomitante) - Catalao

143613  080.502.776-90 Gessica Silva Gongalves Técnico em Informatica 143613 Pago Né&o Exige
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144205

144280

144040

144125

144154

144322

144284

144188

144317

144137

144310

144279

144262

144126

144259

144187

144224

144058

144287

144294

144320

995.433.201-44

053.534.861-45

040.065.791-01

625.614.051-68

041.134.901-55

041.765.011-62

047.676.313-43

124.255.401-72

438.058.841-68

048.323.411-70

039.033.711-06

924.735.121-91

546.121.441-04

753.330.901-49

011.798.601-10

053.616.961-61

057.673.491-85

040.674.461-01

707.387.481-37

085.994.224-48

072.546.721-55

Graciele Tristao Silva

Greiciane Borges Batista

Guilherme Ventura da Silva

Horacio José da Silva Neto.

lan Gomes Porto

Izabella Moreira Elias Pereira

James Borges Batista

Jose Divino Ribeiro

Leonilda Maria do Nascimento

Lucas Patric Aparecido da Fonseca

Ludimila Gomes Ferreira Machado

Maria Aparecida de Araujo Honorio

Marluy Santana

Millana Bernardes Pereira

Miriane Gomes de Lima

Nubia Candida Borges da Silva

Patrick Michael Rodrigues de Paulo

Priscila Ledo da Silva Ferreira

Rebeca Correia Lopes

Reginaldo Manoel Filho

Sulleymham Hagnys Khaio Mendes

(Concomitante) - Catalao

Técnico em Informatica
(Concomitante) - Catalao

Técnico em Informatica
(Concomitante) - Cataldo

Técnico em Informatica
(Concomitante) - Cataldo

Técnico em Informatica
(Concomitante) - Catalao

Técnico em Informatica
(Concomitante) - Catalao

Técnico em Informatica
(Concomitante) - Cataldo

Técnico em Informatica
(Concomitante) - Catalao

Técnico em Informatica
(Concomitante) - Catalao

Técnico em Informatica
(Concomitante) - Catalao

Técnico em Informatica
(Concomitante) - Cataldo

Técnico em Informatica
(Concomitante) - Catalao

Técnico em Informatica
(Concomitante) - Catalao

Técnico em Informatica
(Concomitante) - Catalao

Técnico em Informatica
(Concomitante) - Cataldo

Técnico em Informatica
(Concomitante) - Catalao

Técnico em Informatica
(Concomitante) - Catalao

Técnico em Informatica
(Concomitante) - Catalao

Técnico em Informatica
(Concomitante) - Cataldo

Técnico em Informatica
(Concomitante) - Catalao

Técnico em Informatica
(Concomitante) - Catalao

Técnico em Informatica

144205 Pago Nao Exige
144280 Pago Nao Exige
144040 Pago Nao Exige
144125 Pago Nao Exige
144154 Pago Nao Exige
144322 Pago Nao Exige
144284 Pago Nao Exige
144188 Pago Nao Exige
144317 Pago Nao Exige
144137 Pago Nao Exige
144310 Pago Nao Exige
144279 Pago Nao Exige
144262 Isento Nao Exige
144126 Pago Nao Exige
144259 Pago Nao Exige
144187 Pago Nao Exige
144224 Pago Nao Exige
144058 Isento Nao Exige
144287 Pago Nao Exige
144294 Pago Nao Exige
144320 Isento Nao Exige
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(Concomitante) - Catalao
144149 025.367.801-39 Valter Silvano Moreira Neto Técnico em Informatica 144149 Pago Nao Exige
(Concomitante) - Catalao
143933 704.549.891-80 Vitoéria Tereza Severino dos Santos Técnico em Informatica 143933 Isento Nao Exige
(Concomitante) - Cataldo
144226 134.193.246-00 Weverton Afonso da Cruz Técnico em Informatica 144226 Pago Nao Exige

(Concomitante) - Cataldo



