### Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Goiano

### Listagem de Candidatos

Data: 01/07/2015 Hora: 14:05

Página: 1

#### Filtros escolhidos para este relatório:

Curso: Técnico em Informática (Concomitante) - Catalão

Concurso: EDITAL N 15 DE 02 DE JUNHO DE 2015 PROCESSO SELETIVO 2015/2 - CÂMPUS AVANÇADO CATALÃO

Etapa: EXAME DE SELEÇÃO Sit. Candidato: Inscrição deferida

Protocolo	CPF	Nome	Curso	Nº Inscrição	Pagamento	Confirmação
144314	377.888.171-04	Adalberto Divino de Oliveira	Técnico em Informática (Concomitante) - Catalão	144314	Pago	Não Exige
144208	914.602.472-72	Alessandra Janaína Pereira de	Técnico em Informática (Concomitante) - Catalão	144208	Isento	Não Exige
144034	057.702.811-11	Aléxia Martins Mendonça	Técnico em Informática (Concomitante) - Catalão	144034	Isento	Não Exige
144045	923.880.001-49	Andre Marciel do Nascimento	Técnico em Informática (Concomitante) - Catalão	144045	Pago	Não Exige
144129	046.401.591-02	Antonio Marcos Rodrigues de Paulo	Técnico em Informática (Concomitante) - Catalão	144129	Pago	Não Exige
144329	931.179.901-78	Bonaldo Simões Gusmão Júnior	Técnico em Informática (Concomitante) - Catalão	144329	Pago	Não Exige
144135	705.355.921-16	Caio Pereira Fernandes	Técnico em Informática (Concomitante) - Catalão	144135	Pago	Não Exige
144308	058.809.071-98	Daiane da Silva Oliveira	Técnico em Informática (Concomitante) - Catalão	144308	Pago	Não Exige
143611	706.172.271-10	Daiene da Silva Souza	Técnico em Informática (Concomitante) - Catalão	143611	Pago	Não Exige
144207	001.498.811-93	Diego Borges Mesquita	Técnico em Informática (Concomitante) - Catalão	144207	Pago	Não Exige
143380	934.011.671-20	Diogo do Prado Oliveira	Técnico em Informática (Concomitante) - Catalão	143380	Pago	Não Exige
144047	189.244.841-68	Djalma Bragança	Técnico em Informática (Concomitante) - Catalão	144047	Pago	Não Exige
143615	706.174.251-83	Douglas da Silva Souza	Técnico em Informática (Concomitante) - Catalão	143615	Pago	Não Exige
144306	704.678.791-33	Dyórdan Hilker Gomes de Almeida	Técnico em Informática (Concomitante) - Catalão	144306	Pago	Não Exige
144131	704.180.951-08	Edna Fernanda de Lima Arruda	Técnico em Informática (Concomitante) - Catalão	144131	Pago	Não Exige
144277	705.064.891-40	Eduarda Cristina de Aquino Borges	Técnico em Informática (Concomitante) - Catalão	144277	Pago	Não Exige
144155	070.014.355-62	Eunice de Assis Souza	Técnico em Informática (Concomitante) - Catalão	144155	Pago	Não Exige
144151	022.745.211-90	Gabriel Rodrigues Borges Ribeiro	Técnico em Informática (Concomitante) - Catalão	144151	Pago	Não Exige
144225	061.183.411-17	Gabryel Nunes Costa	Técnico em Informática (Concomitante) - Catalão	144225	Isento	Não Exige
143613	080.502.776-90	Gessica Silva Gonçalves	Técnico em Informática	143613	Pago	Não Exige

# Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Goiano

Data: 01/07/2015 Hora: 14:05

## Listagem de Candidatos

lora: 14:05
Página: 2
onfirm ação

Protocolo	CPF	Nom e	Curso	Nº Inscrição	Pagamento (	Confirmação
			(Concomitante) - Catalão			
144205	995.433.201-44	Graciele Tristão Silva	Técnico em Informática (Concomitante) - Catalão	144205	Pago	Não Exige
144280	053.534.861-45	Greiciane Borges Batista	Técnico em Informática (Concomitante) - Catalão	144280	Pago	Não Exige
144040	040.065.791-01	Guilherme Ventura da Silva	Técnico em Informática (Concomitante) - Catalão	144040	Pago	Não Exige
144125	625.614.051-68	Horácio José da Silva Neto.	Técnico em Informática (Concomitante) - Catalão	144125	Pago	Não Exige
144154	041.134.901-55	lan Gomes Porto	Técnico em Informática (Concomitante) - Catalão	144154	Pago	Não Exige
144322	041.765.011-62	Izabella Moreira Elias Pereira	Técnico em Informática (Concomitante) - Catalão	144322	Pago	Não Exige
144284	047.676.313-43	James Borges Batista	Técnico em Informática (Concomitante) - Catalão	144284	Pago	Não Exige
144188	124.255.401-72	Jose Divino Ribeiro	Técnico em Informática (Concomitante) - Catalão	144188	Pago	Não Exige
144317	438.058.841-68	Leonilda Maria do Nascimento	Técnico em Informática (Concomitante) - Catalão	144317	Pago	Não Exige
144137	048.323.411-70	Lucas Patric Aparecido da Fonseca	Técnico em Informática (Concomitante) - Catalão	144137	Pago	Não Exige
144310	039.033.711-06	Ludimila Gomes Ferreira Machado	Técnico em Informática (Concomitante) - Catalão	144310	Pago	Não Exige
144279	924.735.121-91	Maria Aparecida de Araujo Honorio	Técnico em Informática (Concomitante) - Catalão	144279	Pago	Não Exige
144262	546.121.441-04	Marluy Santana	Técnico em Informática (Concomitante) - Catalão	144262	Isento	Não Exige
144126	753.330.901-49	Millana Bernardes Pereira	Técnico em Informática (Concomitante) - Catalão	144126	Pago	Não Exige
144259	011.798.601-10	Miriane Gomes de Lima	Técnico em Informática (Concomitante) - Catalão	144259	Pago	Não Exige
144187	053.616.961-61	Nubia Cândida Borges da Silva	Técnico em Informática (Concomitante) - Catalão	144187	Pago	Não Exige
144224	057.673.491-85	Patrick Michael Rodrigues de Paulo	Técnico em Informática (Concomitante) - Catalão	144224	Pago	Não Exige
144058	040.674.461-01	Priscila Leão da Silva Ferreira	Técnico em Informática (Concomitante) - Catalão	144058	Isento	Não Exige
144287	707.387.481-37	Rebeca Correia Lopes	Técnico em Informática (Concomitante) - Catalão	144287	Pago	Não Exige
144294	085.994.224-48	Reginaldo Manoel Filho	Técnico em Informática (Concomitante) - Catalão	144294	Pago	Não Exige
144320	072.546.721-55	Sulleymham Hágnys Kháio Mendes	Técnico em Informática	144320	Isento	Não Exige

## Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Goiano

Data: 01/07/2015 Hora: 14:05

# Listagem de Candidatos

Página: 3

Protocol	lo CPF	Nom e	Curso	Nº Inscrição	Pagam e nto	Confirmação
			(Concomitante) - Catalão			
144149	025.367.801-3	9 Valter Silvano Moreira Neto	Técnico em Informática (Concomitante) - Catalão	144149	Pago	Não Exige
143933	704.549.891-8	O Vitória Tereza Severino dos Santos	Técnico em Informática (Concomitante) - Catalão	143933	Isento	Não Exige
144226	134.193.246-0	0 Weverton Afonso da Cruz	Técnico em Informática (Concomitante) - Catalão	144226	Pago	Não Exige